HanmeHoBaHve dnHaHCOBOro opraHa
HavmeHoBaHWe ny6rnnyHo-npaBoBOro o6pa3oBaHus
MeproanyHOCTL: MecsyHas, KBapTanbHas, rogosas
EanHuua namepenns

Ha

OTYET Ob UCNOJIHEHNU BIOXETA

01 anpens 2025 .

agMUHNCTpauna Eopo,qaquCKoro CEeJ1IbCKOro noceneHnsa

py®.

1. Doxoabl 6loaxKeTa

dopma no OKY[
DaTa

no OKNO

no OKTMO

no OKEN

KOAbl

0503117

01.04.2025

04124696

18212810

383

HanmeHoBaHue nokasatens

Kon
cTpo-
K

Kop noxoaa no 6roaxeTHoOM
Knaccudukaumm

YTBepXAEHHbIe
OrooKeTHbIE
HasHa4yeHus

McnonHeHo

HewncnonHeHHble
Ha3Ha4yeHus

1

2

3

4

5

6

[oxoapbl BrogxKeTa - BCero

010

X

5,582,456.00

436,047.01

5,176,174.89

B TOM YuUcCne:

Hanor Ha goxoabl hM3nyeckmx nuw ¢
[0X00B, UCTOYHNKOM KOTOPbIX
SIBNSIETCA HANOroBbIV areHT, 3a
MCKIIOYEHNEM I0OXO0B, B OTHOLLIEHNN
KOTOPbIX UCYMCIEHNE U yNnaTa Hanora
OCYLLIECTBISIIOTCS B COOTBETCTBUU CO
crtatbamm 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
koaekca Poccunckon ®eagepaumu

947

1010201001 0000 110

450,000.00

81,363.15

368,636.85

Hanor Ha goxoabl hr3nyeckmx nuu ¢
[0X0A0B, NOMNyYEHHbIX (PU3NYECKNMU
nnuamMun B COOTBETCTBUM CO CTaTbew
228 Hanoroeoro kogekca Poccuiickon
depepauun

947

1010203001 0000 110

30.60

[oxoabl OT ynnatbl akumM3oB Ha
An3ernbHOe TONNMBO, Nnoanexatyve
pacnpegeneHuio mexay 6opxeramm
cybbekToB Poccuiickon ®egepauum n
MeCTHbIMU GlofkeTamMm C y4eToM
YCTaHOBIEHHbIX
anddepeHLMpoBaHHbIX HOPMaTUBOB
OTYUCIEHWI B MECTHbIE BloaKeThl (Nno
HOpMaTuBaM, YCTaHOBMEHHbIM
denepanbHbIM 3aKOHOM O
henepansHoM GrogxkeTe B Lensx
opMMpOoBaHMSA JOPOXKHBLIX (DOHAOB
cybbekToB Poccuiickon Genepavim)

947

1030223101 0000 110

392,000.00

87,626.15

304,373.85

[oxoabl OT ynnatbl akumM3oB Ha
MOTOPHbIE Macna ANs An3esnbHbIX U
(Mnn) kapBropaTopHbIX (MHXEKTOPHbIX)
AsvraTtenen, nognexative
pacnpegeneHuio mexay 6opxeramm
cybbekToB Poccuiickon ®egepauum n
MeCTHbIMU GlogkeTaMm C y4eToM
YCTaHOBMEHHbIX
anddepeHLMpoBaHHbIX HOPMaTUBOB
OTYNCIEHWI B MECTHbIE BloaKeThl (Nno
HOpMaTuBaM, yCTaHOBMEHHbIM
deneparnbHbIM 3aKOHOM O
henepansHoM GlogxkeTe B Lensx
opMMpoBaHMSA SOPOXKHBLIX (DOHAOB
cybbekToB Poccuiickont Genepaim)

947

1030224101 0000 110

2,000.00

497.89

1,502.11




[oxoabl OT ynnaTbl akuM30B Ha
aBTOMOOWMbHBIN BeH3UH, Moanexalume
pacnpefeneHuo Mexay Gogpketamm
cybbekToB Poccuiickon ®egepauum n
MECTHbIMU BroxeTamu ¢ y4eTom
YCTaHOBIEHHbIX
anddepeHLMpoBaHHbIX HOPMaTUBOB
OTYNCIEHWIN B MECTHbIE BloaKeThl (Nno
HOpMaTuBaM, yCTaHOBMNEHHbIM
denepanbHbIM 3aKOHOM O
enepansHom BrogxeTe B LEnsx
opMMpOoBaHMSA JOPOXKHBLIX (DOHAOB
cybbekToB Poccuiickont Genepavim)

947

1030225101

0000

110

388,000.00

97,802.64

290,197.36

[oxoabl OT ynnatbl akumM3oB Ha
NPSMOrOHHbIN GeH3H, noanexatyne
pacnpegeneHuio mexay opxkeramm
cybbekToB Poccuiickon ®egepauum n
MeCTHbIMU GlofkeTamMm C y4eToM
YCTaHOBIEHHbIX
anddepeHLMpoBaHHbIX HOPMaTUBOB
OTYNCIEHWI B MECTHbIE BloaKeThl (Nno
HOpMaTuBaM, YCTaHOBMEHHbIM
enepanbHbIM 3aKOHOM O
henepansHoM GrogxkeTe B Liensx
opMMpoBaHMSA SOPOXKHBLIX (DOHAOB
cybbekToB Poccuiickoint Genepavim)

947

1030226101

0000

110

-40,000.00

-7,5635.43

-32,464.57

Harnor Ha nmyLecTBo hranyeckmx nu,
B3VIMaeMblii MO CTaBKaM,
NPUMEHSIEMbIM K 0ObekTaM
HanoroobnoXeHusl, pacnonoXeHHbIM B
rpaH1LUax cenbCkux noceneHui

947

1060103010

0000

110

14,000.00

-451.02

14,451.02

3eMernbHbIV Hamnor ¢ opraHv3aumn,
obnaparLLmMX 3eMernbHbIM y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHuLax cenbCckmx
noceneHunmn

947

1060603310

0000

110

150,000.00

29,883.79

120,116.21

3eMenbHbIf Hanor ¢ oU3nyeckux nuu,
obnaparLLmMx 3eMernbHbIM y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHMLUax CenbCkmx
nocenenum

947

1060604310

0000

110

131,000.00

2,282.56

128,717.44

Mpoune foxodbl OT KOMNeHcauun
3aTpar GIIKETOB CENMbCKUX NOCENEHWUN

947

1130299510

0000

130

29,735.30

[oxoapl OT CyMM neHewn,
npeayCcMOTPEeHHbIX
3akoHoaaTenbcTBOM Poccuinckon
depepauum o Hanorax u cbopax,
noanexatyue 3a4ymcneHnto B GomkeTbl
cybbekToB Poccuiickon ®epepaumm no
HOpMaTuBY, YyCTaHOBMNEHHOMY
BrlogpkeTHbIM kogekcom Poccuiickon
depepauun, pacnpegensiemblie
dPepgepanbHbIM Ka3HAYENCTBOM MEXAY
6romxkeTamm cybbekToB Poccuiickon
depgepauum B COOTBETCTBUMN C
denepanbHbIM 3aKOHOM O
denepansHom brogxeTe

947

1161800002

0000

140

19,000.00

7,245.21

11,754.79

[JoTtauuu BrogxeTaMm cenbckux
roceneHnin Ha BblpaBHVBaHWE
6loakeTHOM obecneyeHHoCTH 13
bromkeTa cybbekta Poccuiickon
depepauum

947

2021500110

0000

150

526,000.00

43,833.00

482,167.00

Cy6BeHUMN BrokeTam CenbCKux
NoceneHui Ha BbINoNHeHne
nepeaaBaeMbixX NOSIHOMOYNIA
cybbekToB Poccuiickon ®egepauum

947

2023002410

0000

150

1,400.00

350.00

1,050.00




Cy6BeHUMN BlokeTam CenbCKux
roceneHnin Ha ocyLLEeCcTBMNEHNE
NepBMYHOTO BOMHCKOIO y4yeTa opraHamu
MECTHOrO CamoyrnpaBneHust
noceneHunin, MyHULMNanbHbIX 1

947

2023511810

0000

150

105,400.00

16,549.83

88,850.17

Mex6rogkeTHble TpaHCchepThI,
nepepaBaemMble GlogxeTam cernbCkux
nocernexunin n3 GIOaXeToB
MYHMLMMNAnNbHBIX PaioHOB Ha
OCYLLECTBIIEHNE YaCTX MOMHOMOYMIA NO
PeLLeHNIO BONPOCOB MECTHOTO
3Ha4YeHUs B COOTBETCTBUM C
3aKMOYEHHbLIMU CornaLleHnsMu

947

2024001410

0000

150

402,100.00

46,833.34

355,266.66

Mpoune mexbtloaKeTHble TpaHCchepThbI,
nepefaBaemble OlOXETaM CenbCKUX
noceneHun

947

2024999910

0000

150

3,041,556.00

3,041,556.00




2. Pacxogbl 6rogxeTa

dopma 0503117, c. 2

HavnmeHoBaHune nokasartens Kog Kop pacxopa no GrogxeTHom YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HewvcnonHeHHble
cTpo- Knaccudukaumm GHOKETHbIE HasHa4eHust
Kn Ha3HavyeHus
1 2 3 4 5 6

Pacxopbl 6rogxeTa - Bcero 200 5,657,756.00 406,250.42 5,251,505.58

B TOM YMCIE:

®doHA onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 947 0102 90000 00010 121 700,000.00 44,750.00 655,250.00

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hockl no o6s3aTensHomy 947 0102 90000 00010 129 200,000.00 25,804.51 174,195.49

coumanbHOMy CTpaxoBaHuio

Ha BbINnaThbl AEHEXHOrO CoaepXKaHus

1 ViHble BbINnaTbl paboTHNKaM

rocygapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX)

opraHoB

doHA onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 947 0104 90000 00020 121 640,000.00 73,000.00 567,000.00

(MyHMUMNAnNbHbIX) OpraHoB

WHble BbINnaTtbl nepcoHany 947 0104 90000 00020 122 8,000.00 - 8,000.00

rocygapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX)

OpraHoB, 3a UCKIoYeHem oHaa

onnaTtbl Tpyaa

B3Hocbl no o6s13aTensHomy 947 0104 90000 00020 129 190,000.00 9,327.21 180,672.79

coumanbHOMy CTpaxoBaHuio

Ha BbINnaThbl AEHEXHOrO CoaepXKaHus

1 ViHble BbINnaTbl paboTHNKaM

rocygapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX)

opraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT 947 0104 90000 00020 244 393,900.00 47,290.44 346,609.56

n ycnyr

3akynka 3HepPreTM4ecknx pecypconB 947 0104 90000 00020 247 15,000.00 - 15,000.00

YnnaTa npoyux Hanoros, c6opos 947 0104 90000 00020 852 1,000.00 - 1,000.00

Ynnara npoynx Hanoros 947 0104 90000 00020 853 1,000.00 - 1,000.00

Mpo4as 3akynka ToBapos, paboT 947 0104 90000 70010 244 1,400.00 - 1,400.00

n ycnyr

VHble MexbomKkeTHble TpaHcdhepThl 947 0106 90000 80250 540 25,700.00 - 25,700.00

PesepBHble cpeacTea 947 0111 99000 80070 870 10,000.00 - 10,000.00

Mpo4as 3akynka ToBapos, paboT 947 0113 99000 80160 244 50,000.00 20,000.00 30,000.00

n ycnyr

doHA onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 947 0203 90000 51180 121 75,000.00 12,400.00 62,600.00

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no o6s3aTensHomy 947 0203 90000 51180 129 23,000.00 4,149.83 18,850.17

coumanbHOMy CTpaxoBaHuo

Ha BbINnaTbl AEHEXHOrO CoaepXKaHus

1 ViHble BbINnaTbl paboTHNKaM

rocygapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX)

opraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT 947 0203 90000 51180 244 7,400.00 - 7,400.00

n ycnyr

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT 947 0310 99000 23020 244 10,000.00 - 10,000.00

n ycnyr

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT 947 0409 99000 94010 244 742,000.00 - 742,000.00

n ycnyr

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT 947 0502 99000 20110 244 114,300.00 - 114,300.00

n ycnyr

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT 947 0503 01001  S2270 244 55,556.00 - 55,556.00

n ycnyr

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT 947 0503 99000 25030 244 2,000.00 - 2,000.00

n ycnyr

3akynka 3HepreTM4ecknx pecypcoB 947 0503 99000 25030 247 25,000.00 - 25,000.00

Mpo4as 3akynka ToBapos, paboT 947 0503 99000 25070 244 6,800.00 - 6,800.00

n ycnyr

Mpo4as 3akynka ToBapos, paboT 947 0503 99000 25080 244 155,144.00 - 155,144.00

n ycnyr

Mpo4as 3akynka ToBapos, paboT 947 0503 99000 S177B 244 386,000.00 - 386,000.00

n ycnyr

VHble MexbomkeTHble TpaHcdhepThl 947 0503 99000 S2270 540 5,556.00 - 5,556.00

®doHa onnatsl TpyAa yupexaeHni 947 0505 99000 00590 111 385,000.00 46,640.00 338,360.00




B3Hocbl no o6s3aTensHomMy
coumanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINnaThl No onnarte Tpyaa
paboTHUKOB 1 MHbIE BbINNAThI
paboTHMKaM yupexaeHui

947 0505

99000

00590

119

114,000.00

114,000.00

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboTt
u ycnyr

947 0505

99000

00590

244

34,000.00

15,208.00

18,792.00

3akyrnka 3HepreTM4ecknx pecypcos

947 0505

99000

00590

247

130,000.00

28,457.28

101,542.72

DoHA onnaTtbl TPYAA YYpEXaeHun

947 0505

99000

20110

111

215,000.00

215,000.00

B3Hocbl no o6s3aTensHomMy
coumanbHOMy CTpaxoBaHUo
Ha BbINnaThl No onnarte Tpyaa
paboTHUKOB 1 MHbIE BbINNATbI
paboTHMKaM yupexaeHui

947 0505

99000

20110

119

66,000.00

66,000.00

doHa onnaThl TPyAa y4pexaeHumn

947 0801

99000

00590

111

450,000.00

34,460.10

415,539.90

B3aHocbl no oba3aTensHomy
coumanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINMaThl Mo onnaTe Tpyaa
pabOTHUKOB U UHbIE BbINNaThI
paboTHMKaM yupexaeHui

947 0801

99000

00590

119

135,000.00

9,957.35

125,042.65

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr

947 0801

99000

00590

244

249,000.00

29,529.60

219,470.40

3aKynka aHepreTM4Yecknx pecypcos

947 0801

99000

00590

247

15,000.00

4,076.10

10,923.90

Ynnara npo4Ynx Hanoros

947 0801

99000

00590

853

1,000.00

1,000.00

WHble neHcum, coumanbHble gonnarbl
K MEeHCUNAM

947 1001

99000

80050

312

20,000.00

1,200.00

18,800.00

PesynbTaT ucnonHeHus GlogpxkeTa
(aedoumumnt/nponumnT)

450

29,796.59




3. UcTtouHukmn hmHaHCcuMpoBaHuA gecduuunTa GrogxkeTa

dopma 0503117, c. 3

HaumeHoBaHue nokasaTensi Koa Koa nctovHuka pmHaHcMpoBaHus YTBEPXKOEHHbIE McnonHeHo HeucnonHeHHble
cTpo- nedvunta Grogxeta Ol0aXKeTHble Ha3Ha4yeHus
Kn no GroaKeTHOM Knaccudukaumm Ha3Ha4yeHus
1 2 3 4 5 6
McToUYHMKM hrHaHCUpoBaHus
nedmumTa GrogxeTta - BCEro 500 X - -
B TOM yuCre:
MICTOYHMKN BHYTPEHHETO
(uHaHcMpoBaHusa GogxeTta 520 X - -
13 HUX:
MNcTOYHMKM BHELLHETO
rHaHCcMpoBaHus BrogxeTa 620 X - -
N3 HUX:
V3mMeHeHne ocTaTKOB CpeacTB 700 X - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CPeacTB,
BCEro 710 X - X
- X
YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro 720 X - X
- X
PykoBoauTtenb AWN. domuH

PykoBogutenb ¢hmHaHcOBO-
3KOHOMUYECKOW CNYXKObI

MaBHbIN Oyxrantep

(nopnvck)

(pacLundppoBka noanmcu)

(noanvck)

(pacLundppoBka noanmcu)

H.B. OtmalknHa

31 mapTa 2025 r.

(noanvck)

(pacLundppoBka noanmcu)




