

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

на 01 апреля 2025 г.

	коды
Форма по ОКУД	0503117
Дата	01.04.2025
по ОКПО	04124696
по ОКТМО	18212810
по ОКЕИ	383

Наименование финансового органа администрация Бородачевского сельского поселения

Наименование публично-правового образования _____

Периодичность: месячная, квартальная, годовая _____

Единица измерения руб.

1. Доходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6
Доходы бюджета - всего	010	x	5,582,456.00	436,047.01	5,176,174.89
в том числе:					
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации		947 1010201001 0000 110	450,000.00	81,363.15	368,636.85
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации		947 1010203001 0000 110	-	30.60	-
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)		947 1030223101 0000 110	392,000.00	87,626.15	304,373.85
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)		947 1030224101 0000 110	2,000.00	497.89	1,502.11

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)		947	1030225101	0000	110	388,000.00	97,802.64	290,197.36
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)		947	1030226101	0000	110	-40,000.00	-7,535.43	-32,464.57
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений		947	1060103010	0000	110	14,000.00	-451.02	14,451.02
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений		947	1060603310	0000	110	150,000.00	29,883.79	120,116.21
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений		947	1060604310	0000	110	131,000.00	2,282.56	128,717.44
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений		947	1130299510	0000	130	-	29,735.30	-
Доходы от сумм пеней, предусмотренных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, подлежащие зачислению в бюджеты субъектов Российской Федерации по нормативу, установленному Бюджетным кодексом Российской Федерации, распределяемые Федеральным казначейством между бюджетами субъектов Российской Федерации в соответствии с федеральным законом о федеральном бюджете		947	1161800002	0000	140	19,000.00	7,245.21	11,754.79
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации		947	2021500110	0000	150	526,000.00	43,833.00	482,167.00
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации		947	2023002410	0000	150	1,400.00	350.00	1,050.00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и		947	2023511810	0000	150	105,400.00	16,549.83	88,850.17
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями		947	2024001410	0000	150	402,100.00	46,833.34	355,266.66
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений		947	2024999910	0000	150	3,041,556.00	-	3,041,556.00

2. Расходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6
Расходы бюджета - всего	200	х	5,657,756.00	406,250.42	5,251,505.58
в том числе:					
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов		947 0102 90000 00010 121	700,000.00	44,750.00	655,250.00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		947 0102 90000 00010 129	200,000.00	25,804.51	174,195.49
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов		947 0104 90000 00020 121	640,000.00	73,000.00	567,000.00
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда		947 0104 90000 00020 122	8,000.00	-	8,000.00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		947 0104 90000 00020 129	190,000.00	9,327.21	180,672.79
Прочая закупка товаров, работ и услуг		947 0104 90000 00020 244	393,900.00	47,290.44	346,609.56
Закупка энергетических ресурсов		947 0104 90000 00020 247	15,000.00	-	15,000.00
Уплата прочих налогов, сборов		947 0104 90000 00020 852	1,000.00	-	1,000.00
Уплата прочих налогов		947 0104 90000 00020 853	1,000.00	-	1,000.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		947 0104 90000 70010 244	1,400.00	-	1,400.00
Иные межбюджетные трансферты		947 0106 90000 80250 540	25,700.00	-	25,700.00
Резервные средства		947 0111 99000 80070 870	10,000.00	-	10,000.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		947 0113 99000 80160 244	50,000.00	20,000.00	30,000.00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов		947 0203 90000 51180 121	75,000.00	12,400.00	62,600.00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		947 0203 90000 51180 129	23,000.00	4,149.83	18,850.17
Прочая закупка товаров, работ и услуг		947 0203 90000 51180 244	7,400.00	-	7,400.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		947 0310 99000 23020 244	10,000.00	-	10,000.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		947 0409 99000 9Д010 244	742,000.00	-	742,000.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		947 0502 99000 20110 244	114,300.00	-	114,300.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		947 0503 01001 S2270 244	55,556.00	-	55,556.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		947 0503 99000 25030 244	2,000.00	-	2,000.00
Закупка энергетических ресурсов		947 0503 99000 25030 247	25,000.00	-	25,000.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		947 0503 99000 25070 244	6,800.00	-	6,800.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		947 0503 99000 25080 244	155,144.00	-	155,144.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		947 0503 99000 S177B 244	386,000.00	-	386,000.00
Иные межбюджетные трансферты		947 0503 99000 S2270 540	5,556.00	-	5,556.00
Фонд оплаты труда учреждений		947 0505 99000 00590 111	385,000.00	46,640.00	338,360.00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		947 0505 99000 00590 119	114,000.00	-	114,000.00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		947 0505 99000 00590 244	34,000.00	15,208.00	18,792.00
Закупка энергетических ресурсов		947 0505 99000 00590 247	130,000.00	28,457.28	101,542.72
Фонд оплаты труда учреждений		947 0505 99000 20110 111	215,000.00	-	215,000.00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		947 0505 99000 20110 119	66,000.00	-	66,000.00
Фонд оплаты труда учреждений		947 0801 99000 00590 111	450,000.00	34,460.10	415,539.90
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		947 0801 99000 00590 119	135,000.00	9,957.35	125,042.65
Прочая закупка товаров, работ и услуг		947 0801 99000 00590 244	249,000.00	29,529.60	219,470.40
Закупка энергетических ресурсов		947 0801 99000 00590 247	15,000.00	4,076.10	10,923.90
Уплата прочих налогов		947 0801 99000 00590 853	1,000.00	-	1,000.00
Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям		947 1001 99000 80050 312	20,000.00	1,200.00	18,800.00
Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)	450	x	-	29,796.59	x

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	x	-	-	-
в том числе:					
Источники внутреннего финансирования бюджета	520	x	-	-	-
из них:			-	-	-
Источники внешнего финансирования бюджета	620	x	-	-	-
из них:			-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710	x	-	-	x
			-	-	x
уменьшение остатков средств, всего	720	x	-	-	x
			-	-	x

Руководитель

(подпись)

А.И. Фомин

(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Н.В. Отмашкина

(расшифровка подписи)

31 марта 2025 г.